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INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DEFERIDO MOTIVO

690322 ALEIDA SANDY CHAGAS DA SILVA não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

689942 ALEX BARBOSA BRAZ não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

690397 ALLAN LOPES LEOPOLDINO SIMOES não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

690390 ANA PAULA MALAFAIA DA SILVA TAVARES não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

689731 ANDRE GUILHERME DO CARMO GOULART não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

689505 ANDREA DOS SANTOS não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

689810 ANDRESA MEDEIROS não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

689619 AZULAE MELO DE ARAUJO JUNIOR não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

689701 BEATRIZ DE ARAUJO GONÇALVES MARQUES DA SILVA não

O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a

pessoa informada.

690165 BRENDA CRISTINA FERREIRA VIEIRA sim

690030 BRUNA GANDINI DA SILVA não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

689523 BRYON SILVA BORGES sim

690260 CAMILA BARRETO DE SOUZA sim

690261 CLARISSE DA CONCEICAO ROCHA DELFINO sim

689765 CLAUDIA MARGARIDA DELFINO AFFONSO sim

689966 CRISTIANE RAMOS GLACHG sim

689716 DAIANA MIRANDA DA SILVA sim

690093 DANIELA MAGIERO LOPES sim

690383 DANIELA SILVA COSTA não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

690472 EISLA DOS SANTOS BREVES não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

689532 EMILY PAIXAO DA SILVA não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

690422 ERIKA ALENCAR COSTA sim



690384 EVANDRO TRINDADE ANDRADE sim

689797 FABIO MARINHO OLIVEIRA não

O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a

pessoa informada.

690224 FELIPE CUSTODIO PINTO não

O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a

pessoa informada.

689800 FELIPE VIEIRA SERAFIM não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

689826 FREDSON DA SILVA OLIVEIRA sim

690120 GEOVANE DA CONCEICAO OLIVEIRA não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

689974 HANNAH DE SOUZA BARROSO sim

689949 IALAS APARECIDO MOREIRA não O NIS é inválido.

690364 JEFFERSON SIQUEIRA DA SILVA sim

689977 JESSICA LIMA BASTOS não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

690078 JESSICA DE JESUS MACEDO DE OLIVEIRA CONCEICAO não
O NIS foi identificado na base
de dados do Cadastro Único,
porém com status excluído.

690386 JESSICA GOMES DIAS não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

690104 JOAO MARCOS GOMES DOS SANTOS sim

689487 JOSE FERNANDO DOS SANTOS FILHO sim

690017 JUDITH FERREIRA DA COSTA QUEIROGA não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

690327 KATYELLEN VENTURA ANCHIETA não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

690382 LEILA ALVES TELES SOUSA não
O NIS foi identificado na base
de dados do Cadastro Único,
porém com status excluído.

690134 LETICIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA SILVA não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

690097 LIDIANA SOARES DE SOUZA não
O NIS foi identificado na base
de dados do Cadastro Único,
porém com status excluído.

690157 LUCAS BARBOSA SANTANA não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

689934 LUCAS DO AMARAL DE SOUZA sim

689603 LUISA CARLOS SOUZA sim

690405 LYDIANE LOPES COMBAT não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

689626 MARIANA GOMES PIO não O NIS é inválido.



689773 MAYARA RODRIGUES DOS SANTOS não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

689789 MICHELLE SOUZA GONÇALVES MARINHO não

O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a

pessoa informada.

690241 MIGUEL ÂNGELO PINTO SOUZA sim

689391 PAMELA BARBOSA DE BRITO sim

689664 PAULA VELASCO RESENDE BARRETO não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

690373 PAULO VINICIUS AZEVEDO RANGEL não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

690441 PHILIP CLAUDIO DA CRUZ DE LIMA não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

689690 QUEZIA DE SOUZA ARAUJO não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

689436 SAMANTHA BEATRICE MERCES NASCIMENTO não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

690046 SIMONE FERREIRA DA SILVA sim

689767 STEPHANI TRESKOW DA SILVA não O NIS é inválido.

690378 TAMIRES PORTELA COSTA sim

690470 THIAGO ALVES FERREIRA não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

690375 TIRIA EMILIA PORTELA COSTA não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

689659 VALERIA PEREIRA GOMES sim

690332 VÂNIA CRISTINA MACIEL PINTO SOUZA sim

689991 VICTOR DOS SANTOS NASCIMENTO sim

689708 VIVIAN ESTANISLAU DELFINO MACHADO sim

689630 WILLIAN BARBOSA DE LIMA não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

690381 YALLISON REEKSON SANTOS DE LIMA não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

690230 YANN NICHOLAS KOPPE MARCAL não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

689973 YASMIN GARRIDO SIMOES PIRES não O NIS é inválido.

689485 YURY MARTINS CABRAL não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

690238 ZAIRA DOS SANTOS VELOZO sim

Total: 70 ‐ Deferidos: 26 ‐ Indeferidos: 44


